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מ”י 49588/07/14 – מדינת ישראל נגד א כ
בית משפט השלום בראשון לציון

27 יולי 2014 מ"י 49588-07-14 מדינת ישראל נ' כ

בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
א כ החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב דימיטרי שנקר

החשוד באמצעות השב"ס

ב"כ החשוד עו"ד אלון קריטי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 3 ימים נוספים.

לחשוד שבפני מיוחסת עבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה לרבות בנספח הסודי במ/1 ושמעתי את הצדדים, הוברר לי כי החקירה נמצאת בעיצומה
וכי נדרשות מס' פעולות להשלמתה.

בהתחשב בחומר החקירה שהוצג בפני נחה דעתי כי קיים חשד סביר שהחשוד מעורב בעבירה המיוחסת לו וכי ראוי ונכון
לאפשר מיצויה של החקירה.

ידי מצאתי לנכון להעיר כבר בשלב זה לתשומת לב היחידה החוקרת כי החשוד מסר גרסה לפיה גם הוא הותקף על 
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המתלוננת ותמך גרסתו זו בחבלות שהציג על גופו ותועדו על ידי החוקר במהלך חקירתו.

ב"כ החשוד טען כי לא ברור מדוע בחרה היחידה החוקרת להורות דווקא על מעצרו של החשוד בעוד המתלוננת שגם
כנגדה קיים חשד סביר כי עשתה שימוש באלימות, מתנהלת ללא כל מגבלה.

עוד טען ב"כ החשוד כי מדובר בחשוד נעדר עבר פלילי מכל מין וסוג שהוא שזה לו מעצרו הראשון וכי המעצר נחווה
עבורו כטראומתי.

ב"כ החשוד הציע חלופה אשר יש בה לדעתו כדי להשיג את תכלית המעצר ולהגן על שלומה ובטחונה של המתלוננת.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה, בנספח הסודי במ/1, בגרסאות השונות של הצדדים ושמעתי טיעוני הצדדים, באתי לכלל
מסוכנות הינה  החשוד  של  מסוכנותו  כי  התרשמתי  מעצר.  בחלופת  שימוש  לעשות  ניתן  בו  במקרה  מדובר  כי  מסקנה 
מוחלטת הרחקה  שתבטיח  ומוקפדת  הרמטית  חלופה  של  בדרך  לאיון  ניתנת  וככזו  בלבד  המתלוננת  כלפי  נקודתית 

מהמתלוננת.

בשים לב לעובדה כי פעולת החקירה 3 בוצעה זה מכבר, כך לדברי הסנגור, שלא נסתרו על ידי נציג המבקשת, מצאתי
כי החשש לשיבוש הליכים קטן ומאפשר שחרור באותה חלופה שתבטיח אי יצירת קשר עם המעורבים בפרשה.

של שחרורו  על  מורה  אני  המוצעת,  מהחלופה  והתרשמתי  לענין  הצריכים  השיקולים  כל  את  ששקלתי  ולאחר  לפיכך 
החשוד בתנאים כדלקמן:

1.         החשוד ישוחרר למעצר בית מלא בבית סבתו הגב' ל כ בכתובת ...., וזאת עד ליום 30.7.14 בשעה
.13.00

2.         החשוד ישהה במקום מעצר הבית משך 24 שעות ביממה, כאשר הוא מפוקח באופן צמוד על ידי אחיו
מר ס כ ת.ז. .. ו/או אביו מר כ מ ת.ז..

ו/או במשטרה  לחקירה  למעט  כלשהי,  מסיבה  הבית  מעצר  מקום  מפתח  לצאת  עליו  נאסר  כי  לחשוד  מובהר 
דיונים שיתקיימו בעניינו בבית המשפט על פי זימון כדין ובליווי ובפיקוח צמוד והדוק של מי מן הערבים המפקחים.

3.         נאסר על החשוד ליצור קשר כלשהו, בין במישרין ובין בעקיפין, עם המעורבים בפרשה למשך 15 יום
מהיום.

4.         נאסר על החשוד ליצור קשר כלשהו בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננת למשך 45 יום מהיום.
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5.         תחתם ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

6.         תחתמנה שתי ערבויות צד ג' בסך 10,000 ₪ כל אחת (ובסך הכל 20,000 ₪), על ידי כל אחד מן
הערבים המפקחים אשר אושרו על ידי בית המשפט בסעיף 2 לעיל.

7.         הפקדה במזומן בסך 3,000 ₪.

לא יעמוד החשוד בתנאי מן התנאים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן ביום 28.7.14 עד לא יאוחר מהשעה 10.00.

יפר החשוד תנאי מן התנאים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות מעת מעצרו.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ד, 27/07/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

רשמתי בפני הסכמת הצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ד, 27/07/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת
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